令和６年 10月 15日

お客様各位

子持支店移転のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、令和６年 10 月 15 日より子持支店を下記のとおり移転

し営業させていただくこととなりました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、より一層ご満足い

ただけるようサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご

愛好賜りますようお願い申し上げます。

[移転先]

子持支店（渋川支店内）

〒377-0007

住所 渋川市石原 310 番地 2

電話 0279-23-8311